
1 

 

                  Čj.: KR/12/00230-12/05985 
                                                                                     

 

Rozhodnutí rektora 30/2012 
 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

na obsazení míst akademických pracovníků 
 

V souladu s § 77 zák. 111/1998 Sb. (zákon o vysokých školách) a Řádu výběrového řízení pro 

obsazování míst akademických pracovníků Vysoké školy polytechnické Jihlava vypisuji 

výběrové řízení na obsazení míst akademických pracovníků pro výuku níže uvedených 

oblastí: 

 

Program Ekonomika a management 

 Asistent (popřípadě odborný asistent či docent/profesor) - marketing (min. požadované 

vzdělání magisterský stupeň VŠ a započaté doktorské studium) 

 Odborný asistent (popřípadě docent/profesor) – účetnictví, podniková ekonomika (min. 

ukončené doktorské studium)  

 Odborný asistent – controlling a řízení nákladů (min. ukončené doktorské studium)  

Informace: kuncova@vspj.cz 

 

 Asistent (popřípadě odborný asistent či docent/profesor) - cestovní ruch, marketing 

cestovního ruchu, management destinace (min. požadované vzdělání magisterský stupeň 

VŠ ekonomického směru se zaměřením na oblast cestovního ruchu, nutné alespoň 

započaté doktorské studium v oboru) 

Informace: janouskova@vspj.cz 

 

 Asistent - regionální rozvoj (min. požadované vzdělání magisterský stupeň VŠ a praxe v 

oboru) 

Informace: mertlova@vspj.cz 

 

Program Elektrotechnika a informatika 

 Docent nebo profesor - informatika či příbuzný obor (plný úvazek). Předpokládá se 

působení ve výuce, vedení odborného týmu, podílení se na profilování oboru aplikovaná 

informatika.  

 Asistent nebo odborný asistent (popřípadě docent/profesor) - analogová a číslicová 

elektronika či příbuzný obor (částečný úvazek). Předpokládá se působení ve výuce, vedení 

studentských projektů a technická výpomoc při rozvoji laboratoří. (Min. požadované 

vzdělání magisterský stupeň VŠ v oboru, Ph.D. nebo CSc. výraznou výhodou). 

Informace: vopalens@vspj.cz 

 

mailto:kuncova@vspj.cz
mailto:janouskova@vspj.cz
mailto:mertlova@vspj.cz
mailto:vopalens@vspj.cz


2 

 

Program Zdravotně sociální péče 

 Asistent, odborný asistent, docent – sociální práce či příbuzný obor (min. požadované 

vzdělání magisterský stupeň VŠ v oboru) 

Informace: rektor@vspj.cz 

 

 

Předpokládaný nástup pro výuku v letním semestru akademického roku 2012/2013 je únor 

2013.  

Výše úvazku dle dohody (není-li uvedeno jinak). 

Výhodou je vyšší než minimálně požadované vzdělání, praxe v oboru, zkušenosti s výukou na 

VŠ, jazykové znalosti a odpovídající publikační činnost v oboru. 

Bližší informace o oborech a katedrách na www.vspj.cz 

 

Písemné přihlášky do výběrového řízení, strukturovaný životopis*, kopie dokladů 

o absolvování vysoké školy*, resp. o dosažení titulu* a výpis z rejstříku trestů ne starší 3 

měsíců lze podávat do 30 dnů od data zveřejnění (30. 10. 2012) tohoto výběrového řízení, tj. 

do 28. 11. 2012 e-mailem na adresu podatelny vspj@vspj.cz, anebo v tištěné formě na 

adresu:  

Vysoká škola polytechnická Jihlava, personální a mzdové oddělení, Tolstého 16,  

586 01  Jihlava. 

 stávající akademičtí pracovníci VŠPJ nedokládají ٭

 

 

Datum zveřejnění: 30. října 2012 

 

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem podpisu. 

 

V Jihlavě 22. října 2012                                                                                                           

 

 

 

                  Ing. Jakub Novotný, Ph.D. 

                                                                                                                  rektor 

 

mailto:rektor@vspj.cz
http://www.vspj.cz/
mailto:vspj@vspj.cz

